
Luka nad Jihlavou
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.374032N, 15.701939E

Nadmořská výška: 515 m n. m. První pís. zmínka: 1378 (646 let) Katastrální výměra: 2 541 ha

Počet obyvatel: 3 074 PSČ: 588 22

Adresa URL: www.lukanadjihlavou.cz

Počet obyvatel obce Luka nad Jihlavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

275 1 254 272 1 273 3 074

Historie počtu obyvatel obce Luka nad Jihlavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 275 1 254 272 1 273 14 3 074
1.1.2023 284 1 244 266 1 266 39 3 060
1.1.2022 270 1 232 256 1 263 44 3 021
1.1.2021 270 1 209 254 1 244 40 2 977
1.1.2020 261 1 210 236 1 230 59 2 937
1.1.2019 254 1 194 226 1 204 32 2 878
1.1.2018 245 1 182 219 1 200 2 2 846
1.1.2017 247 1 176 213 1 208 1 2 844
1.1.2016 254 1 174 218 1 197 19 2 843
1.1.2015 246 1 165 217 1 196 54 2 824
1.1.2014 231 1 150 212 1 177 45 2 770
1.1.2013 217 1 146 201 1 161 2 725
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